
VSEBINA
MESTNA OBČINA PTUJ

19. Sklep o višini vrednosti točke za
ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov, s katerimi razpolaga Mestna 
občina Ptuj

19.
MESTNA OBČINA 

# PTUJ
Na podlagi 2. odstavka 4. člena 

Statutarnega sklepa Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št. 1/95, 5/95) je Občinski 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
31. marca 1995, sprejel

SKLEP
1.

Vrednost točke kot osnova za ugo
tovitev uporabne vrednosti poslov
nih prostorov, s katerimi razpolaga 
Mestna občina Ptuj, znaša 191,00 
SIT, kar pomeni, da se najemnina 
poveča za 8%.

2.

Nova vrednost točke velja od 1. 
aprila 1995 dalje.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnema 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 363-21/95-1
Datum: 31. 3. 1995

Predsednik 
Občinskega sveta

Mestne občine Ptuj 
Milan Čuček, s.r.

hj ^ i ^ 4 __ - ■ i ■ , • i r- » - «-'jv .o-«--- -_______qpbhjb

■' .

|y

•1 i-
■ '


